
Maków Mazowiecki 02.01.2015r 
 
 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do sterylizacji 
(sprawa nr 24/2014). 

 
 
 

 
dot. przedmiotu zamówienia: 
 

1. pakiet 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękaw o gramaturze papieru 
sterylizacyjnego 60g/m2? 
 
Odp. Nie  

2. pakiet 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawów z indykatorami umieszczonymi 
na papierze pod folią poza przestrzenią pakowania? 
 
Odp. Tak 
 

3. pakiet 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych 
znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i 
bezpośrednio na brzegu rękawa? Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości, lecz o 
wprowadzonym do obrotu wyrobie.  
Odp. Zgodnie z SIWZ  
 

4. pakiet 3 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania a 100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. Tak 
 

5. pakiet 3 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania a 100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. Tak 
 

6. pakiet 3 poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? 
Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnej oferty. 

      Odp. Nie 
 
dot. umowy: 
7. Czy terminy podane w umowie dotyczą dni roboczych czy kalendarzowych? jeżeli roboczych 

to czy poprzez termin dni robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku poza dniami 
ustawowo wolnymi od pracy? 
Odp. Dni kalendarzowych 
  

8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odp. Nie  

 
 
 


